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MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRO-REITORIA DE EXTENSAO

REQUISICAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS N° 263 / 2022 - PROEX (11.00.43.06)

N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO

Maceio-AL, 21 de julho de 2022,

Pagamento (més/ano): Tipo de Beneficio: Beneficio:

7/2022

BOLSA PAESPE

BOLSA PAESPE (R$ 400,00)

Unidade Pagadora:
PRO-REITORIA DE EXTENSAO (11.00.43.06)

Valor Total: Status:
5.600,00 ENVIADA
Observacoes:

CELULA ORGAMENTARIA

. Natureza
Ano PTRes Unidade de Fonte de Esfera PI
. , .
Orcamentaria Recurso
Despesa
FUNCIONAMENTO
RECURSOS DO
FUNCIONAMENTO DE AUX. FINANCEIRO DE
2022 | INSTITUICOES FEDERAI - ?flo(')%Egoo'g)A DE EXTENSAO | eor(;pANTE Eﬁ”?g'égR'IKONTE FISCAL (1) | INSTITUICOES
NO ES (169537) :00.43. (339018) (5100000000) FEERAIS DE ENSI
(M20RKG21BXN)
~
MOVIMENTAGOES
ry - ~
Data Status Usuario Observacoes
21/07/2022 | CADASTRADA MARILDES NUNES FERREIRA
21/07/2022 | AGUARDANDO HOMOLOGACAO DO PAGAMENTO MARILDES NUNES FERREIRA
21/07/2022 | ENVIADA CEZAR NONATO BEZERRA CANDEIAS
21/07/2022 | ENVIADA CEZAR NONATO BEZERRA CANDEIAS
BoLsAS ADICIONADAS
Valor
- "~ - ”n -
CPF Bolsista da Competencia Frequéncia Pagamento Status
Bolsa
ADIEL ALVES DA . SOLICITADO
A1VA (2021159%) 400,00 Julho/2022 100% 400,00 SOLICITADO
ANDREZA CAROLINE
DE OLIVEIRA COSTA 400,00 Julho/2022 100% 400,00 ﬁf\’éﬂgﬁgg
(19212068)
DANIEL CANUTO DE
MORAES 400,00 Julho/2022 100% 400,00 ﬁgGLIACMIEQ'?g
(20113071)
DAYSIELLE VITORIA
SILVA DOS SANTOS 400,00 Julho/2022 100% 400,00 ﬁgéﬂ;ﬁ?g

(21110643)
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Processo Associado: 23065.020250/2022-68

2022, tipo: REQUISIGAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS, data de emissdo: 21/07/2022 e o
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GRAZIELE CARDOSO
ANDRADE
(21110725)

IZAIAS DOS
SANTOS SILVA
(20112427)

LARISA BEATRIZ
SILVA DE OLIVEIRA
(21110558)

LILIAN REBECA DE
BARROS SILVA
(17210835)

MARIA DEBORA
VALERIO SANTOS
(21111249)

MAYKON DOUGLAS
RAMOS BARROS
(20112037)

RAMONA LINS
GONCALVES
(21111260)

SARAH PEREIRA
ALMEIDA
(20212098)

THALIA VITORIA DA
SILVA (20210854)

CARINE VICTORIA
PEREIRA MOTA
(20112632)

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

(Assinado digitalmente em 21/07/2022 15:38 )
CEZAR NONATO BEZERRA CANDEIAS
ORDENADOR DE DESPESAS

PROEX (11.00.43.06)
Matricula: 1299676

Julho/2022

Julho/2022

Julho/2022

Julho/2022

Julho/2022

Julho/2022

Julho/2022

Julho/2022

Julho/2022

Julho/2022

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

(Assinado digitalmente em 21/07/2022 15:38 )
MARILDES NUNES FERREIRA
SECRETARIO EXECUTIVO

PROEX (11.00.43.06)
Matricula: 1621745

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https:/ /sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp informando seu nimero: 263, ano:

codigo de verificagdo: 7e1b0bcdb0
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